
PROTOKÓŁ
z sesji otwarcia przetargu nieograniczonego dla zamówień publicznych o wartości mniejszej

niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, sporządzony w

dniu 22.02.2012 r. na zadanie:

"Budowa chodnika w miejscowości Rokietnica - kolo stadionu"
Komisja przetargowa w składzie:

1. Władysław Skupień - Przewodniczący Komisji,

2. Mariusz Mokrzyński - Sekretarz Komisji,

3. Wiesław Kość - Członek Komisji

powołana zarządzeniem Wójta nr 6/2012 z dnia 22.02.2012 r.

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 1 028857,10 zł.

Ustalono w oparciu o kosztorys inwestorski - sporządził Józef Wąs.

Termin realizacji zadania: 4 miesiące od daty podpisania umowy.

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono na tablicy ogłoszeń w dniach 07.02.2012 r.-

22.02.2012 r. w Urzędzie Gminy Rokietnica oraz na stronie internetowej Gminy Rokietnica

(www.rokietnica.itl.pl/bip/).

Do dnia 22.02.2012 r. wpłynęło 16 szt. ofert.

Oferty te oznaczono numerami od 1 do 16

Nr
Nazwa oferenta Adres Cena ofertowa Data wpływuoferty (brutto) [zł]

1
P.H.U. "SREBRNY" Krystian Glinik Górny 245 816641,53 21.02.2012 r.

Srebrny 38-131 Głogów -

2
Firma Handlowo-Usługowa

37-561 Chłopice 190E 816518,91 21.02.2012 r.
EXPERTBUD

3 Strabag Sp. z 0.0.
ul. Hanasiewicza 19

748898,16
22.02.2012 r.

35-103 Rzeszów godz. 757

4 EURO CARGO Sp. z 0.0.
ul. Łukasiewicza 12A

521 136,97 22.02.2012 r.
38-100 Strzyżów godz. 852

5
Zakład Drogowy Tadeusz Popek i Rozbórz Długi 57A 687 123,36

22.02.2012 r.
Syn Spółka Jawna 37-560 Prucbnik godz. 850

6
INFRASTRUKTURA Andrzej ul. Św. Jana Nepomucena

904184,64
22.02.2012 r.

Pryjda 28111,37-700 Przemyśl godz. 857



7
Jarosławskie Przedsiębiorstwo Robót ul. Poniatowskiego 6

711 870,45
22.02.2012 r.

Drogowo-Mostowych S.A. 37-500 Jarosław godz. 900

8
Roboty Budowlano-Drogowe Zarzecze 4e/32 433574,50 22.02.2012 r.

"GRANIT" Ryszard Kłak: godz. 9°2

9
Dusiło Mariusz Zakład Utrzymania 37-565 Roźwienica 61 448766,97

22.02.2012 r.
DrógDUMAR godz. 9°2

10
Spółdzielnia Rzemieślnicza ul. Piłsudskiego 17

893692,05
22.02.2012 r.

"BUDOWLANI" 35-074 Rzeszów godz. 9°5

Zakład Usług Drogowych i
oś. Pułaskiego 7/12 22.02.2012 r.

11 Specjalistycznych" TRANS-DRÓG" 37-500 Jarosław
564803,23 godz. 9°7

Bartłomiej Babiś

12
Przedsiębiorstwo Handlowo- ul. Topolowa 92

821 503,53
22.02.2012 r.

Usługowe ROBIN 37-700 Przemyśl godz. 909

13
Firma Remontowo-Budowlana Piwoda 150 734715,27

22.02.2012 r.
"PIOTROWSKI" Paweł Piotrowski 37-522 Wiązownica godz. 91o

14 DlG-POL Paweł Piekut
36-053 Kamień, Łowisko

732994,33
22.02.2012 r.

346 godz. 918

Przedsiębiorstwo Budownictwa ul. Głęboka 11b 22.02.2012 r.
15 Drogowego i Specjalistycznego 37-200 Przeworsk 965448,13 godz. 920,,BUDINSTEL"

16 "EKO-BUD" Dariusz Cynk
ul. Sobieskiego 46 949817,20

22.02.2012 r.
37-200 Przeworsk godz. 930

Po wyznaczonym terminie wpłynęło O szt. ofert.

Koperty zewnętrzne z ofertami były nie naruszone, z wyjątkiem ofert .

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22.02.2012 r. o godz. 1000 w siedzibie Zamawiającego.

Do otwarcia dopuszczono oferty, które wpłynęły w wyznaczonym terminie w nienaruszonych

kopertach oznaczonych numerami od l do 16. Odrzucono oferty numer : .

ze względu na .

Oferenci zgłosili do złożonych ofert następujące wyjaśnienia, uzupełnienia i propozycje:


